令和　　年分　未提出等理由書
釧路労働基準監督署長　殿	下記のとおり報告します。
令和　　年　　月　　日
	事業場の名称

	事業の種類

	代表者職氏名

	所在地
	〒

TEL：
FAX：
	労働者数

	担当者職氏名

	男　 　女　 　計

以下の記入について
・　報告期日までに健康診断結果報告等を提出されない（できない）場合は、下記の「該当」欄及び該当する
「理由」の欄の番号に○印を付けてください。
・　「その他の理由」に該当する場合（健康診断未実施等）は、カッコ内にその理由を記載してください。
・　健康診断未実施の場合は、「その他の理由」欄に健診実施予定日も記載してください。

	該当
	提出の指示を受
けた健診の名称
	健 康 診 断 結 果 報 告 書 等 の 提 出 の 必 要 が な い 理 由

	定期健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．労働者が　　　　　年　　　　月に５０人未満になった。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	有機溶剤健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．有機溶剤業務は　　　　　年　　　　月に廃止した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	鉛健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．鉛業務は　　　　　年　　　　月に廃止した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特定化学物質等
健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．特定化学物質等の取扱業務は　　　　　年　　　　月に廃止し、その取扱業務等
　　に従事していた労働者は全員退職した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	石綿健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．石綿の取扱業務は　　　　　年　　　　月に廃止し、その取扱業務等に従事して
　　いた労働者は全員退職した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	高気圧業務
　　　健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．高気圧業務は　　　　　年　　　　月に廃止した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	電離放射線
　　　健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．電離放射線業務は　　　　　年　　　　月に廃止した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	じん肺健康管理
　実施状況報告
	１．粉じん業務を　　　　年　　　月に廃止し、従事していた労働者も全員退職した。
２．過去に従事した労働者は在籍しているが、じん肺管理区分２及び３を受けていない。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指導勧奨による
　特殊健康診断
	１．該当する業務（　　　　　　　　　）は令和　　　年　　　月　　　日にすでに監督署
[bookmark: _GoBack]に報告している。
２．該当する業務（　　　　　　　　　）は　　　年　　　月に廃止した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	心理的な負担の程度を把握するための検査
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．労働者が　　　　　年　　　　月に５０人未満になった。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	歯科健康診断
	１．令和　　年　　　月　　　日にすでに監督署に報告している。
２．該当する業務（　　　　　　　　　）は　　　年　　　月に廃止した。
３．その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（mail：ksr-kenshin04@mhlw.go.jp）